
ZARZĄDZENIE NR 122/2023 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie przekazania na stan majątkowy Szkoły Podstawowej nr 
5 w Śremie środka trwałego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuję z dniem 30 października 2023r. na stan majątkowy Szkoły 
Podstawowej nr 5 im. Polskich Noblistów w Śremie środek trwały w postaci 
nakładów inwestycyjnych związanych z modernizacją balustrad i miejsca 
postojowego dla osób niepełnosprawnych o wartości początkowej 
22.884,00 zł. Nakłady zlokalizowane są na nieruchomości stanowiącej 
własność gminy Śrem, oznaczonej ewidencyjnym numerem działki 1748/4, 
położonej w Śremie, będącej w trwałym zarządzie ww. jednostki oświatowej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FA8D2C3-AEB9-4448-A16A-655EFBA66CB8. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


